
RESULTATS ABSOLUTS                                 Volta cicloturista a Eivissa

Volta cicloturista a Eivissa
Cursa Popular

lunes, 08 de diciembre de 2014

ibiza Sport

11:00 H

Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_OficialCat 1 dia Cursa Indiot 3 dia

6 Ibon Zugasti Arrese 1972 Probike-Team1 1:14:33M40 0:07:37 0:57:02 0:09:54

181 Enrique Morcillo Vergara 1990 Scott Team 12 1:15:14Abs 0:07:51 0:57:02 0:10:21

166 Toni Tauler 19743 1:15:52M40 0:08:00 0:57:05 0:10:47

171 David Leggett Walters 1985 Cc Sant Antoni4 1:16:03Abs 0:07:56 0:57:03 0:11:04

206 Vicente Pastor Tomas 19915 1:16:22Abs 0:07:55 0:57:07 0:11:20

81 Enrique Represa López 1980 Portinatx Cycling Team6 1:16:33M30 0:08:14 0:57:07 0:11:12

239 David Checa Checa 1977 El Valle7 1:16:38M30 0:08:09 0:57:03 0:11:26

137 Edward James Ward 1986 Cc Sant Antoni8 1:16:41Abs 0:08:15 0:57:05 0:11:21

124 Alvaro Gorca Cardona Aranda 1994 C.C. Santa Eulalia9 1:16:43Abs 0:08:14 0:57:04 0:11:25

95 Alejandro Galvez Barroso 1985 Galvesport10 1:16:46Abs 0:08:29 0:57:04 0:11:13

113 Miquel Escola Piñol 1979 Bicipark Reus11 1:16:57M30 0:08:09 0:57:05 0:11:43

207 Juan Carlos Riutort Martinez 199112 1:17:00Abs 0:08:32 0:57:02 0:11:26

65 Antonio Tur Ramon 1973 C.C. Sant Antoni13 1:17:09M40 0:08:40 0:57:06 0:11:23

183 Jose Carmona Delgado 1986 C.C. Es Xebel.Li14 1:17:19Abs 0:08:23 0:57:04 0:11:52

24 Roberto Ortega Izquierdo 1975 Mean Si Torn15 1:17:25M30 0:08:31 0:57:10 0:11:44

3 Joan Llaneras Roselló 196916 1:17:44M40 0:08:37 0:57:41 0:11:26

220 Jose Mayans Torres 1986 G.E. Espalmador17 1:17:54Abs 0:08:59 0:57:04 0:11:51

140 Juan Ortiz Lopez 1974 Ccc Sant Antoi18 1:18:03M40 0:08:40 0:57:21 0:12:02

133 Jose Marquez Romero 1990 Cc San Antonio19 1:18:19Abs 0:09:09 0:57:30 0:11:40

132 David Ramon Mari 1976 Club Ciclista Sant Antoni20 1:18:21M30 0:08:29 0:57:17 0:12:35

243 Manuel  Valero Navarro 196521 1:18:30M40 0:09:03 0:57:04 0:12:23

168 Daniel Serra Planells 1995 C.C. Santa Eulalia22 1:18:36Junior 0:09:13 0:57:11 0:12:12

8 Mayalen Noriega Belausteguigoitia 1982 Bizkaia-Durango23 1:18:41F30 0:08:41 0:57:18 0:12:42
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53 Raul Rodriguez Granado 1984 Portinatx Cycling Team-Coc24 1:19:05M30 0:09:59 0:57:16 0:11:50

179 Leigh Adamson 1970 C.C. Pítius25 1:19:10M40 0:09:16 0:57:19 0:12:35

201 Lorenzo Crespi Company 197926 1:19:14M30 0:08:58 0:57:50 0:12:26

205 Guillem Barceló Santandreu 199127 1:19:19Abs 0:09:06 0:57:08 0:13:05

61 Agustín Moya Ortiz 1961 Club Esportiu Espalmador28 1:19:28M50 0:09:12 0:57:10 0:13:06

200 Andres Romero Gonzalez 1987 C.C. Santa Eulalia29 1:19:31Abs 0:10:17 0:57:05 0:12:09

230 Gianluca Turchetto 197330 1:19:33M40 0:09:27 0:57:19 0:12:47

165 Toni Sureda 199431 1:19:56Abs 0:10:40 0:57:03 0:12:13

101 Julio Antonio Figueroa Herrera 1985 Club Waterpolo Balear32 1:20:00Abs 0:09:31 0:57:21 0:13:08

20 Ferran Ramon Garcia 1994 Terra Bike Tours Club33 1:20:05Abs 0:09:34 0:57:27 0:13:04

66 Ismael Castro Gestal 198534 1:20:08Abs 0:09:30 0:57:51 0:12:47

145 August Pascual Prats 1967 Bicipark Reus35 1:20:08M40 0:09:33 0:57:19 0:13:16

102 Antonio Noguera Colomar 1975 Portinatx Cycling Team-Coc36 1:20:10M30 0:09:47 0:57:12 0:13:11

211 Fernando Mari Costa 1985 Club Es Xebel.Li37 1:20:14Abs 0:09:42 0:57:12 0:13:20

111 Toni Pacios Pujadó 1976 Bicisprint38 1:20:17M30 0:09:40 0:57:36 0:13:01

161 Jordi Ros Grunwald 1976 C.C. Es Xebel.Li39 1:20:18M30 0:09:52 0:57:06 0:13:20

106 Bernat Ramon Torres 1984 C.E Master Team40 1:20:20M30 0:09:31 0:57:10 0:13:39

43 Luis Miguel Granado Angulo 1978 Cc Villalapando41 1:20:28M30 0:09:41 0:57:17 0:13:30

175 Agustin Frances Prats 1995 Master Team42 1:20:37Junior 0:09:56 0:57:10 0:13:31

121 Pedro Curiel Frias 1983 Isla De Ibiza43 1:20:54M30 0:09:57 0:57:19 0:13:38

10 Sandra Jorda Pasco 1980 Probike44 1:20:57F30 0:10:04 0:57:20 0:13:33

122 Antonio Ferrer Guasch 1962 C.C. Santa Eulalia45 1:21:13M50 0:09:49 0:57:26 0:13:58

202 Joan Cerda Sans 199046 1:21:30Abs 0:09:51 0:57:31 0:14:08

187 Joaquín Tur Herrero 197947 1:21:31M30 0:10:07 0:57:25 0:13:59

119 Manuel Arjona Muñoz 197248 1:21:34M40 0:10:13 0:57:16 0:14:05

84 Jose Carlos Bernal Guerrero 1990 Portinatx Cycling Team-Coc49 1:21:40Abs 0:09:06 1:00:07 0:12:27

127 Ernesto Jimenez Parejo 1976 C.C. Santa Eulalia50 1:21:44M30 0:09:57 0:57:18 0:14:29

178 Rafael Rosello Planells 1980 Master Team51 1:21:47M30 0:10:39 0:57:20 0:13:48

129 Jose Maria Avila Fernandez 1977 C.C. Santa Eulalia52 1:21:55M30 0:10:21 0:57:40 0:13:54

213 Alvaro Mari Jimenez 1983 C.C. Es Xebel.Li53 1:22:02M30 0:10:31 0:57:22 0:14:09

186 Simon Rose 2014 Vc Ibiza54 1:22:05M30 0:10:23 0:57:21 0:14:21
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5 Sandra Santanyes Murillo 1978 Bicilocura-Primaflor-Espabro55 1:22:14F30 0:09:56 0:57:36 0:14:42

214 Ivan Martinez Soria 198656 1:22:28Abs 0:10:55 0:57:17 0:14:16

7 Oriol Colomé Roca 1980 Bicis Esteve57 1:22:42M30 0:08:10 1:00:30 0:14:02

148 Samuel Ortiz Fernandez 198658 1:22:49Abs 0:10:53 0:57:19 0:14:37

104 Biel Batle Bernat 1971 Charly Bikes59 1:22:58M40 0:08:48 1:02:15 0:11:55

164 Miquel Carrio Sard 1993 Son Servera,U.C60 1:23:00Abs 0:09:56 0:57:31 0:15:33

67 Abel Sanchez Barba Moreno 197861 1:23:01M30 0:10:41 0:57:19 0:15:01

212 Juan Antonio Costa Roig 197962 1:23:22M30 0:10:44 0:57:11 0:15:27

125 Hugo Costa Miguel 1983 C.C. Santa Eulalia63 1:24:05M30 0:10:55 0:57:40 0:15:30

235 Andoni Valencia Aparicio 1964 Triatlon Santa Eularia64 1:24:35M50 0:11:54 0:57:27 0:15:14

83 Miguel Angel Bernal Guerrero 1984 Portinatx Cycling Team-Coc65 1:24:42M30 0:10:26 1:00:07 0:14:09

79 Daniel Rama Henares 1985 Portinatx Cycling Team66 1:26:23Abs 0:10:26 1:02:17 0:13:40

76 Oscar Elias Torres Torres 1983 Grup Esportiu Es Vedra67 1:26:43M30 0:10:27 1:02:23 0:13:53

26 Jose Pablo Garcia Abelenda 1980 Sa Riba Club Triatlo68 1:26:50M30 0:10:11 1:02:18 0:14:21

56 Pablo Giménez Vera 1979 Mv Opinión69 1:27:20M30 0:10:55 1:02:22 0:14:03

85 Rafael Verdu Martinez 1980 Migasbtt Ibi Team70 1:27:34M30 0:09:52 1:02:18 0:15:24

149 Pedro Torres Romero 1982 Triatlo Santa Eulalia71 1:27:41M30 0:10:10 1:03:49 0:13:42

208 Francisco Luis Nebot Marin 197672 1:27:42M30 0:14:40 0:57:30 0:15:32

246 Rafel  Fraile Antolin 197973 1:27:54M30 0:10:51 1:02:18 0:14:45

93 Eduardo Costa Torres 1954 Grup Esportiu Espalmador74 1:28:30M60 0:10:07 1:03:59 0:14:24

190 Federico Zafra Garcia 197275 1:28:35M40 0:10:59 1:02:20 0:15:16

185 Jose Manuel Cortecero Sanchez 1980 Grup Esportiu Es Vedrá76 1:28:55M30 0:09:49 1:06:22 0:12:44

223 Daniel López Ribas 1980 C.E. Master Team77 1:29:24M30 0:10:34 1:03:50 0:15:00

57 Rafel Mateu Estarellas 1977 Mv Opinion78 1:29:24M30 0:10:50 1:03:49 0:14:45

112 Maria Casanova Fernandez 1984 Esteve, Grup Esportiu79 1:29:36F30 0:10:34 1:03:55 0:15:07

189 Mario Chinarro Diaz 197580 1:29:40M30 0:11:14 1:02:17 0:16:09

199 Antonio Bermúdez Pacheco 1983 Saligardos Esportius81 1:29:42M30 0:10:52 1:03:50 0:15:00

222 Nestor Martin Cardona 1978 Grup Esportiu Espalmador82 1:29:54M30 0:11:23 1:02:16 0:16:15

170 Josep Antoni Roig Torres 197283 1:29:58M40 0:10:26 1:03:52 0:15:40

123 Sergio Vega Fernandez 1976 C.C. Santa Eulalia84 1:30:00M30 0:10:16 1:03:48 0:15:56

59 Toni Ques Bisbal 1979 Mv Opinión85 1:30:55M30 0:10:32 1:05:54 0:14:29
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103 Juan Ribas Torres 1975 Club Esportiu Master Team86 1:31:07M30 0:11:37 1:03:50 0:15:40

105 David Moreno Espinosa 197887 1:31:10M30 0:10:39 1:06:22 0:14:09

86 Juan Galera Motos 1982 Soluttia Triatlon Ibi88 1:31:27M30 0:09:51 1:06:14 0:15:22

114 Sergio Vicente Molina Colomar 1983 Isla De Ibiza89 1:31:36M30 0:11:00 1:03:48 0:16:48

162 Nacho Moreno Torres 199090 1:31:56Abs 0:11:46 1:03:46 0:16:24

69 Lluis Grané Torradeflot 1950 Esport Ciclista Sant Andreu91 1:32:13M60 0:12:50 1:03:55 0:15:28

116 Aitor Arregui Echarte 1968 Vazquez Palomo92 1:32:18M40 0:10:11 1:08:12 0:13:55

94 José Antonio Ferrer Prohias 1981 C. N. Eivissa Triatlo93 1:32:23M30 0:11:43 1:05:52 0:14:48

73 Raquel Del Aguila 1986 Biking Point, Club Ciclista94 1:32:38ABF 0:10:31 1:08:11 0:13:56

117 Enric Balta Flores 198595 1:32:56Abs 0:11:09 1:06:11 0:15:36

191 Vicente Bonet Tur 1983 C.C. Sant Antoni96 1:33:23M30 0:12:03 1:04:08 0:17:12

251 Joan Costa  y katerina Gomez 1964 Tandem!!97 1:33:38Tamdem 0:13:50 1:05:55 0:13:53

52 Antonio Morcillo Moreno 1985 Portinatx Cycling Team-Coc98 1:34:06Abs 0:11:49 1:05:53 0:16:24

25 Jose Fornes Perello 197099 1:34:09M40 0:11:03 1:08:11 0:14:55

37 Javier Jimenez Gonzalez 1971 Grup Esportiu Espalmador100 1:34:24M40 0:13:20 1:03:55 0:17:09

22 Vicent Piera Gomez 1982 Bh Conceptstore Valencia101 1:34:28M30 0:12:10 1:05:59 0:16:19

46 Mercedes Gaton Lasheras 1974 Alibike102 1:34:29F40 0:10:41 1:08:26 0:15:22

90 Robin Arias Hauck 1982103 1:35:34M30 0:12:23 1:05:55 0:17:16

134 Ruben Alonso Alonso 1978 Aitor´S Team104 1:35:39M30 0:11:13 1:09:13 0:15:13

110 Jesus Ferrer Guasch 1974 G.E. Espalmador105 1:35:41M40 0:11:19 1:08:21 0:16:01

173 Lucas Jimenez Cueto 1999 Grup Esportiu Espalmador106 1:35:54Junior 0:13:00 1:05:53 0:17:01

135 Arturo Gonzalez Dominguez 1971 Aitor´S Team107 1:36:09M40 0:14:50 1:04:07 0:17:12

38 Pablo Delgado Caro 1966 Independiente108 1:36:10M40 0:11:20 1:09:12 0:15:38

100 Manolo Guasch 1970 Trideporte109 1:36:21M40 0:13:23 1:05:53 0:17:05

217 Maria Jose Morell Salguero 1975110 1:36:26F30 0:13:26 1:05:55 0:17:05

60 Pep Campins Crespi 1979 Mv Opinión111 1:37:08M30 0:11:12 1:10:26 0:15:30

32 Toni Roca 1979 Duet Tri&Bikes112 1:37:10M30 0:10:49 1:10:54 0:15:27

118 Francesc Franch Ballester 1980 Kandani113 1:37:30M30 0:12:19 1:10:27 0:14:44

159 Andres Sancho Santiago 1986114 1:38:32Abs 0:11:18 1:10:55 0:16:19

232 Francisco Micol Argudo 1967 A Tot Pedal115 1:40:05M40 0:13:04 1:09:15 0:17:46

167 Jose Manuel Galisteo Castro 1961 C.C. Santa Eulalia116 1:40:13M50 0:12:56 1:10:23 0:16:54
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98 Stephan Fischer 1971117 1:41:09M40 0:10:57 1:13:00 0:17:12

209 Jaime Ramon Torres Mari 1976118 1:41:54M30 0:12:19 1:12:18 0:17:17

88 Manuel Morcillo Moreno 1978 Portinatx Cycling Team- Coc119 1:42:13M30 0:12:24 1:13:24 0:16:25

80 Fernando Irurre 1971 Grup Esportiu Es Vedrà120 1:43:47M40 0:13:36 1:12:18 0:17:53

237 Nacho Arranz Cornejo 1971121 1:43:48M40 0:11:44 1:14:52 0:17:12

150 Mercedes Carmona Ramos 1983 Enphorma Triatlon122 1:45:54F30 0:12:03 1:17:20 0:16:31

151 Jose Maria Diaz Martinez 1971 Enphorma Triatlon123 1:47:06M40 0:12:08 1:17:20 0:17:38

89 Pedro Sieiro Quintana 1973 Agrupacion Ciclista Roceña124 1:47:53M40 0:14:15 1:13:37 0:20:01

227 Jose Antonio Palerm Ribas 1977 Master Team125 1:47:59M30 0:14:16 1:13:15 0:20:28

163 Katerina Coll 1991126 1:48:40ABF 0:14:36 1:18:37 0:15:27

96 Michael Breunig 1967127 1:50:02M40 0:14:32 1:13:06 0:22:24

77 Susana Sanchez Alamo 1983 Agrupacion Ciclista Roceña128 1:50:28F30 0:14:17 1:16:09 0:20:02

27 Laila Lakkis Cases 1986 C.T. A Corre Cuita129 1:50:50ABF 0:13:29 1:18:15 0:19:06

64 Pedro Bosch Sastre 1964 Mv Opinion130 1:51:30M50 0:14:03 1:15:48 0:21:39

54 Nicanor Lumillo Gutierrez 1984 Base Sport131 1:53:52M30 0:14:15 1:19:55 0:19:42

107 Carlos Del Estal Revollal 1969132 1:53:56M40 0:15:25 1:16:53 0:21:38

75 Jose Javier Lopez Monfort 1969133 1:55:15M40 0:11:35 1:25:44 0:17:56

224 David Vargas Ramos 1980 Master Team134 1:56:23M30 0:15:59 1:18:04 0:22:20

70 Lourdes Nuñez Fernandez 1964 Esport Ciclista Sant Andreu135 1:56:56F50 0:16:18 1:18:45 0:21:53

142 Ignacio Espigares Del Pozo 1974136 1:57:48M40 0:16:14 1:18:13 0:23:21

109 Sergi Tur Perez 1989 Cn Eivissa Triatló137 1:57:58Abs 0:17:00 1:18:37 0:22:21

108 Manuela Lopez Serra 1986 Cn Eivissa Triatló138 1:58:20ABF 0:17:22 1:18:37 0:22:21

240 Vicente Ripoll Mari 1980139 1:59:37M30 0:10:45 1:34:05 0:14:47

156 Eugenio Torregrosa Doménech 1984 C.N. Eivissa Triatló140 1:59:49M30 0:17:49 1:18:37 0:23:23

244 Nika Torres Guasch 1980141 2:02:08F30 0:17:43 1:21:46 0:22:39

231 Vicente Roig Mari 1970 Tot Pedal142 2:02:39M40 0:14:55 1:29:45 0:17:59

139 Clara Renard Montagud 1985143 2:02:55ABF 0:15:35 1:29:00 0:18:20

97 Michael Tutsch 1963144 2:04:17M50 0:19:28 1:18:28 0:26:21

72 Francisco Franch Ferrer 1950 Universidad Politecnica De V145 2:04:21M60 0:16:17 1:28:27 0:19:37

71 Blanca Trenas Hinojosa 1973 C.C. Sant Andreu146 2:05:14F40 0:14:43 1:29:27 0:21:04
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Volta cicloturista a Eivissa
Cursa Popular

lunes, 08 de diciembre de 2014

ibiza Sport

11:00 H

Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_OficialCat 1 dia Cursa Indiot 3 dia

categoria: Elite /  Sub-23
73 Raquel Del Aguila 1986 Biking Point, Club Ciclista1 1:32:38ABF 0:10:31 1:08:11 0:13:56

163 Katerina Coll 19912 1:48:40ABF 0:14:36 1:18:37 0:15:27

27 Laila Lakkis Cases 1986 C.T. A Corre Cuita3 1:50:50ABF 0:13:29 1:18:15 0:19:06

108 Manuela Lopez Serra 1986 Cn Eivissa Triatló4 1:58:20ABF 0:17:22 1:18:37 0:22:21

139 Clara Renard Montagud 19855 2:02:55ABF 0:15:35 1:29:00 0:18:20

categoria: Elite /  Sub-23
181 Enrique Morcillo Vergara 1990 Scott Team 11 1:15:14Abs 0:07:51 0:57:02 0:10:21

171 David Leggett Walters 1985 Cc Sant Antoni2 1:16:03Abs 0:07:56 0:57:03 0:11:04

206 Vicente Pastor Tomas 19913 1:16:22Abs 0:07:55 0:57:07 0:11:20

137 Edward James Ward 1986 Cc Sant Antoni4 1:16:41Abs 0:08:15 0:57:05 0:11:21

124 Alvaro Gorca Cardona Aranda 1994 C.C. Santa Eulalia5 1:16:43Abs 0:08:14 0:57:04 0:11:25

95 Alejandro Galvez Barroso 1985 Galvesport6 1:16:46Abs 0:08:29 0:57:04 0:11:13

207 Juan Carlos Riutort Martinez 19917 1:17:00Abs 0:08:32 0:57:02 0:11:26

183 Jose Carmona Delgado 1986 C.C. Es Xebel.Li8 1:17:19Abs 0:08:23 0:57:04 0:11:52

220 Jose Mayans Torres 1986 G.E. Espalmador9 1:17:54Abs 0:08:59 0:57:04 0:11:51

133 Jose Marquez Romero 1990 Cc San Antonio10 1:18:19Abs 0:09:09 0:57:30 0:11:40

205 Guillem Barceló Santandreu 199111 1:19:19Abs 0:09:06 0:57:08 0:13:05

200 Andres Romero Gonzalez 1987 C.C. Santa Eulalia12 1:19:31Abs 0:10:17 0:57:05 0:12:09

165 Toni Sureda 199413 1:19:56Abs 0:10:40 0:57:03 0:12:13

101 Julio Antonio Figueroa Herrera 1985 Club Waterpolo Balear14 1:20:00Abs 0:09:31 0:57:21 0:13:08

20 Ferran Ramon Garcia 1994 Terra Bike Tours Club15 1:20:05Abs 0:09:34 0:57:27 0:13:04

66 Ismael Castro Gestal 198516 1:20:08Abs 0:09:30 0:57:51 0:12:47
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211 Fernando Mari Costa 1985 Club Es Xebel.Li17 1:20:14Abs 0:09:42 0:57:12 0:13:20

202 Joan Cerda Sans 199018 1:21:30Abs 0:09:51 0:57:31 0:14:08

84 Jose Carlos Bernal Guerrero 1990 Portinatx Cycling Team-Coc19 1:21:40Abs 0:09:06 1:00:07 0:12:27

214 Ivan Martinez Soria 198620 1:22:28Abs 0:10:55 0:57:17 0:14:16

148 Samuel Ortiz Fernandez 198621 1:22:49Abs 0:10:53 0:57:19 0:14:37

164 Miquel Carrio Sard 1993 Son Servera,U.C22 1:23:00Abs 0:09:56 0:57:31 0:15:33

79 Daniel Rama Henares 1985 Portinatx Cycling Team23 1:26:23Abs 0:10:26 1:02:17 0:13:40

162 Nacho Moreno Torres 199024 1:31:56Abs 0:11:46 1:03:46 0:16:24

117 Enric Balta Flores 198525 1:32:56Abs 0:11:09 1:06:11 0:15:36

52 Antonio Morcillo Moreno 1985 Portinatx Cycling Team-Coc26 1:34:06Abs 0:11:49 1:05:53 0:16:24

159 Andres Sancho Santiago 198627 1:38:32Abs 0:11:18 1:10:55 0:16:19

109 Sergi Tur Perez 1989 Cn Eivissa Triatló28 1:57:58Abs 0:17:00 1:18:37 0:22:21

categoria: Master 30 Femenino
8 Mayalen Noriega Belausteguigoitia 1982 Bizkaia-Durango1 1:18:41F30 0:08:41 0:57:18 0:12:42

10 Sandra Jorda Pasco 1980 Probike2 1:20:57F30 0:10:04 0:57:20 0:13:33

5 Sandra Santanyes Murillo 1978 Bicilocura-Primaflor-Espabro3 1:22:14F30 0:09:56 0:57:36 0:14:42

112 Maria Casanova Fernandez 1984 Esteve, Grup Esportiu4 1:29:36F30 0:10:34 1:03:55 0:15:07

217 Maria Jose Morell Salguero 19755 1:36:26F30 0:13:26 1:05:55 0:17:05

150 Mercedes Carmona Ramos 1983 Enphorma Triatlon6 1:45:54F30 0:12:03 1:17:20 0:16:31

77 Susana Sanchez Alamo 1983 Agrupacion Ciclista Roceña7 1:50:28F30 0:14:17 1:16:09 0:20:02

244 Nika Torres Guasch 19808 2:02:08F30 0:17:43 1:21:46 0:22:39

categoria: Master 40 Femenino
46 Mercedes Gaton Lasheras 1974 Alibike1 1:34:29F40 0:10:41 1:08:26 0:15:22

71 Blanca Trenas Hinojosa 1973 C.C. Sant Andreu2 2:05:14F40 0:14:43 1:29:27 0:21:04

categoria: Master 50 Femenino
70 Lourdes Nuñez Fernandez 1964 Esport Ciclista Sant Andreu1 1:56:56F50 0:16:18 1:18:45 0:21:53

categoria: Junior Masculino
168 Daniel Serra Planells 1995 C.C. Santa Eulalia1 1:18:36Junior 0:09:13 0:57:11 0:12:12

175 Agustin Frances Prats 1995 Master Team2 1:20:37Junior 0:09:56 0:57:10 0:13:31

173 Lucas Jimenez Cueto 1999 Grup Esportiu Espalmador3 1:35:54Junior 0:13:00 1:05:53 0:17:01
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categoria: Master 30 Masculino
81 Enrique Represa López 1980 Portinatx Cycling Team1 1:16:33M30 0:08:14 0:57:07 0:11:12

239 David Checa Checa 1977 El Valle2 1:16:38M30 0:08:09 0:57:03 0:11:26

113 Miquel Escola Piñol 1979 Bicipark Reus3 1:16:57M30 0:08:09 0:57:05 0:11:43

24 Roberto Ortega Izquierdo 1975 Mean Si Torn4 1:17:25M30 0:08:31 0:57:10 0:11:44

132 David Ramon Mari 1976 Club Ciclista Sant Antoni5 1:18:21M30 0:08:29 0:57:17 0:12:35

53 Raul Rodriguez Granado 1984 Portinatx Cycling Team-Coc6 1:19:05M30 0:09:59 0:57:16 0:11:50

201 Lorenzo Crespi Company 19797 1:19:14M30 0:08:58 0:57:50 0:12:26

102 Antonio Noguera Colomar 1975 Portinatx Cycling Team-Coc8 1:20:10M30 0:09:47 0:57:12 0:13:11

111 Toni Pacios Pujadó 1976 Bicisprint9 1:20:17M30 0:09:40 0:57:36 0:13:01

161 Jordi Ros Grunwald 1976 C.C. Es Xebel.Li10 1:20:18M30 0:09:52 0:57:06 0:13:20

106 Bernat Ramon Torres 1984 C.E Master Team11 1:20:20M30 0:09:31 0:57:10 0:13:39

43 Luis Miguel Granado Angulo 1978 Cc Villalapando12 1:20:28M30 0:09:41 0:57:17 0:13:30

121 Pedro Curiel Frias 1983 Isla De Ibiza13 1:20:54M30 0:09:57 0:57:19 0:13:38

187 Joaquín Tur Herrero 197914 1:21:31M30 0:10:07 0:57:25 0:13:59

127 Ernesto Jimenez Parejo 1976 C.C. Santa Eulalia15 1:21:44M30 0:09:57 0:57:18 0:14:29

178 Rafael Rosello Planells 1980 Master Team16 1:21:47M30 0:10:39 0:57:20 0:13:48

129 Jose Maria Avila Fernandez 1977 C.C. Santa Eulalia17 1:21:55M30 0:10:21 0:57:40 0:13:54

213 Alvaro Mari Jimenez 1983 C.C. Es Xebel.Li18 1:22:02M30 0:10:31 0:57:22 0:14:09

186 Simon Rose 2014 Vc Ibiza19 1:22:05M30 0:10:23 0:57:21 0:14:21

7 Oriol Colomé Roca 1980 Bicis Esteve20 1:22:42M30 0:08:10 1:00:30 0:14:02

67 Abel Sanchez Barba Moreno 197821 1:23:01M30 0:10:41 0:57:19 0:15:01

212 Juan Antonio Costa Roig 197922 1:23:22M30 0:10:44 0:57:11 0:15:27

125 Hugo Costa Miguel 1983 C.C. Santa Eulalia23 1:24:05M30 0:10:55 0:57:40 0:15:30

83 Miguel Angel Bernal Guerrero 1984 Portinatx Cycling Team-Coc24 1:24:42M30 0:10:26 1:00:07 0:14:09

76 Oscar Elias Torres Torres 1983 Grup Esportiu Es Vedra25 1:26:43M30 0:10:27 1:02:23 0:13:53

26 Jose Pablo Garcia Abelenda 1980 Sa Riba Club Triatlo26 1:26:50M30 0:10:11 1:02:18 0:14:21

56 Pablo Giménez Vera 1979 Mv Opinión27 1:27:20M30 0:10:55 1:02:22 0:14:03

85 Rafael Verdu Martinez 1980 Migasbtt Ibi Team28 1:27:34M30 0:09:52 1:02:18 0:15:24

149 Pedro Torres Romero 1982 Triatlo Santa Eulalia29 1:27:41M30 0:10:10 1:03:49 0:13:42

208 Francisco Luis Nebot Marin 197630 1:27:42M30 0:14:40 0:57:30 0:15:32
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246 Rafel  Fraile Antolin 197931 1:27:54M30 0:10:51 1:02:18 0:14:45

185 Jose Manuel Cortecero Sanchez 1980 Grup Esportiu Es Vedrá32 1:28:55M30 0:09:49 1:06:22 0:12:44

223 Daniel López Ribas 1980 C.E. Master Team33 1:29:24M30 0:10:34 1:03:50 0:15:00

57 Rafel Mateu Estarellas 1977 Mv Opinion34 1:29:24M30 0:10:50 1:03:49 0:14:45

189 Mario Chinarro Diaz 197535 1:29:40M30 0:11:14 1:02:17 0:16:09

199 Antonio Bermúdez Pacheco 1983 Saligardos Esportius36 1:29:42M30 0:10:52 1:03:50 0:15:00

222 Nestor Martin Cardona 1978 Grup Esportiu Espalmador37 1:29:54M30 0:11:23 1:02:16 0:16:15

123 Sergio Vega Fernandez 1976 C.C. Santa Eulalia38 1:30:00M30 0:10:16 1:03:48 0:15:56

59 Toni Ques Bisbal 1979 Mv Opinión39 1:30:55M30 0:10:32 1:05:54 0:14:29

103 Juan Ribas Torres 1975 Club Esportiu Master Team40 1:31:07M30 0:11:37 1:03:50 0:15:40

105 David Moreno Espinosa 197841 1:31:10M30 0:10:39 1:06:22 0:14:09

86 Juan Galera Motos 1982 Soluttia Triatlon Ibi42 1:31:27M30 0:09:51 1:06:14 0:15:22

114 Sergio Vicente Molina Colomar 1983 Isla De Ibiza43 1:31:36M30 0:11:00 1:03:48 0:16:48

94 José Antonio Ferrer Prohias 1981 C. N. Eivissa Triatlo44 1:32:23M30 0:11:43 1:05:52 0:14:48

191 Vicente Bonet Tur 1983 C.C. Sant Antoni45 1:33:23M30 0:12:03 1:04:08 0:17:12

22 Vicent Piera Gomez 1982 Bh Conceptstore Valencia46 1:34:28M30 0:12:10 1:05:59 0:16:19

90 Robin Arias Hauck 198247 1:35:34M30 0:12:23 1:05:55 0:17:16

134 Ruben Alonso Alonso 1978 Aitor´S Team48 1:35:39M30 0:11:13 1:09:13 0:15:13

60 Pep Campins Crespi 1979 Mv Opinión49 1:37:08M30 0:11:12 1:10:26 0:15:30

32 Toni Roca 1979 Duet Tri&Bikes50 1:37:10M30 0:10:49 1:10:54 0:15:27

118 Francesc Franch Ballester 1980 Kandani51 1:37:30M30 0:12:19 1:10:27 0:14:44

209 Jaime Ramon Torres Mari 197652 1:41:54M30 0:12:19 1:12:18 0:17:17

88 Manuel Morcillo Moreno 1978 Portinatx Cycling Team- Coc53 1:42:13M30 0:12:24 1:13:24 0:16:25

227 Jose Antonio Palerm Ribas 1977 Master Team54 1:47:59M30 0:14:16 1:13:15 0:20:28

54 Nicanor Lumillo Gutierrez 1984 Base Sport55 1:53:52M30 0:14:15 1:19:55 0:19:42

224 David Vargas Ramos 1980 Master Team56 1:56:23M30 0:15:59 1:18:04 0:22:20

240 Vicente Ripoll Mari 198057 1:59:37M30 0:10:45 1:34:05 0:14:47

156 Eugenio Torregrosa Doménech 1984 C.N. Eivissa Triatló58 1:59:49M30 0:17:49 1:18:37 0:23:23

categoria: Master 40 Masculino
6 Ibon Zugasti Arrese 1972 Probike-Team1 1:14:33M40 0:07:37 0:57:02 0:09:54

166 Toni Tauler 19742 1:15:52M40 0:08:00 0:57:05 0:10:47
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65 Antonio Tur Ramon 1973 C.C. Sant Antoni3 1:17:09M40 0:08:40 0:57:06 0:11:23

3 Joan Llaneras Roselló 19694 1:17:44M40 0:08:37 0:57:41 0:11:26

140 Juan Ortiz Lopez 1974 Ccc Sant Antoi5 1:18:03M40 0:08:40 0:57:21 0:12:02

243 Manuel  Valero Navarro 19656 1:18:30M40 0:09:03 0:57:04 0:12:23

179 Leigh Adamson 1970 C.C. Pítius7 1:19:10M40 0:09:16 0:57:19 0:12:35

230 Gianluca Turchetto 19738 1:19:33M40 0:09:27 0:57:19 0:12:47

145 August Pascual Prats 1967 Bicipark Reus9 1:20:08M40 0:09:33 0:57:19 0:13:16

119 Manuel Arjona Muñoz 197210 1:21:34M40 0:10:13 0:57:16 0:14:05

104 Biel Batle Bernat 1971 Charly Bikes11 1:22:58M40 0:08:48 1:02:15 0:11:55

190 Federico Zafra Garcia 197212 1:28:35M40 0:10:59 1:02:20 0:15:16

170 Josep Antoni Roig Torres 197213 1:29:58M40 0:10:26 1:03:52 0:15:40

116 Aitor Arregui Echarte 1968 Vazquez Palomo14 1:32:18M40 0:10:11 1:08:12 0:13:55

25 Jose Fornes Perello 197015 1:34:09M40 0:11:03 1:08:11 0:14:55

37 Javier Jimenez Gonzalez 1971 Grup Esportiu Espalmador16 1:34:24M40 0:13:20 1:03:55 0:17:09

110 Jesus Ferrer Guasch 1974 G.E. Espalmador17 1:35:41M40 0:11:19 1:08:21 0:16:01

135 Arturo Gonzalez Dominguez 1971 Aitor´S Team18 1:36:09M40 0:14:50 1:04:07 0:17:12

38 Pablo Delgado Caro 1966 Independiente19 1:36:10M40 0:11:20 1:09:12 0:15:38

100 Manolo Guasch 1970 Trideporte20 1:36:21M40 0:13:23 1:05:53 0:17:05

232 Francisco Micol Argudo 1967 A Tot Pedal21 1:40:05M40 0:13:04 1:09:15 0:17:46

98 Stephan Fischer 197122 1:41:09M40 0:10:57 1:13:00 0:17:12

80 Fernando Irurre 1971 Grup Esportiu Es Vedrà23 1:43:47M40 0:13:36 1:12:18 0:17:53

237 Nacho Arranz Cornejo 197124 1:43:48M40 0:11:44 1:14:52 0:17:12

151 Jose Maria Diaz Martinez 1971 Enphorma Triatlon25 1:47:06M40 0:12:08 1:17:20 0:17:38

89 Pedro Sieiro Quintana 1973 Agrupacion Ciclista Roceña26 1:47:53M40 0:14:15 1:13:37 0:20:01

96 Michael Breunig 196727 1:50:02M40 0:14:32 1:13:06 0:22:24

107 Carlos Del Estal Revollal 196928 1:53:56M40 0:15:25 1:16:53 0:21:38

75 Jose Javier Lopez Monfort 196929 1:55:15M40 0:11:35 1:25:44 0:17:56

142 Ignacio Espigares Del Pozo 197430 1:57:48M40 0:16:14 1:18:13 0:23:21

231 Vicente Roig Mari 1970 Tot Pedal31 2:02:39M40 0:14:55 1:29:45 0:17:59

categoria: Master 50 Masculino
61 Agustín Moya Ortiz 1961 Club Esportiu Espalmador1 1:19:28M50 0:09:12 0:57:10 0:13:06
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122 Antonio Ferrer Guasch 1962 C.C. Santa Eulalia2 1:21:13M50 0:09:49 0:57:26 0:13:58

235 Andoni Valencia Aparicio 1964 Triatlon Santa Eularia3 1:24:35M50 0:11:54 0:57:27 0:15:14

167 Jose Manuel Galisteo Castro 1961 C.C. Santa Eulalia4 1:40:13M50 0:12:56 1:10:23 0:16:54

64 Pedro Bosch Sastre 1964 Mv Opinion5 1:51:30M50 0:14:03 1:15:48 0:21:39

97 Michael Tutsch 19636 2:04:17M50 0:19:28 1:18:28 0:26:21

categoria: Marter 60 i 70 Masculino
93 Eduardo Costa Torres 1954 Grup Esportiu Espalmador1 1:28:30M60 0:10:07 1:03:59 0:14:24

69 Lluis Grané Torradeflot 1950 Esport Ciclista Sant Andreu2 1:32:13M60 0:12:50 1:03:55 0:15:28

72 Francisco Franch Ferrer 1950 Universidad Politecnica De V3 2:04:21M60 0:16:17 1:28:27 0:19:37

categoria:

251 Joan Costa  y katerina Gomez 1964 Tandem!!1 1:33:38Tamdem 0:13:50 1:05:55 0:13:53
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